
UCHWAŁA NR XIX/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 27 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h, pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r, poz.446) oraz art. 110 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 163 z późn. zmianami);

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/97/2011 
Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 28 grudnia 2011r, wprowadzić następujące zmiany:

- w  § 1 po pkt 15 dodać pkt 16 o brzmieniu:

„16) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zmianami/ - Rozdział 8a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie

Czesław Krzystała

Id: 87E0D199-06B9-4BAA-B000-DFE1B052FE7B. Podpisany Strona 1




